総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第１号（第６条関係）

　市場施設利用許可申請書

境港水産物市場管理株式会社
代表取締役社長　佐々木　六郎　様
市場施設の利用の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

令和　　年　　月　　日

住所
　(法人にあっては、所在地)
申請者

氏名
                        (法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

記

	利用しようとする市場施設の名称・規模等
	　鳥取県営境港水産物地方卸売市場

	調理実習室

	お魚学習室

	研修室（大）

	研修室（小）

	会議室

　　※使用される部屋に〇をしてください。
　利用人数　（　　　　　人）

	所在地
	　鳥取県境港市昭和町９－７

	利用目的

	利用期間
（日にちと使用時間を記入）

	その他の参考事項
(連絡先電話番号・担当者)

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕